

## PEMERINTAH KABUPATEN ACEH TENGGARA SEKRETARIAT DAERAH

Jln. Iskandar Muda Nomor . 4 Kutacane Aceh Tenggara 24664 Telpon (0629) 21029

:

## **BERITA ACARA TENDER/SELEKSI GAGAL**

Nomor: 02.1 / PBJ/Pokmil-I / 2022

Hari/Tanggal : Jum'at/11 Maret 2022

Pekerjaan : Pembangunan Oprit, Pengecoran dan Pengaspalan Jembatan Lawe Alas -

**Engkeran** 

Tempat : Kantor Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Sekretariat Daerah

Kabupaten Aceh Tenggara

Satker : Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang (PUTR) Aceh Tenggara

Sumber Dana : APBK - DOKA, Tahun Anggaran 2022

Kode Tender : 4730330

Pada hari ini **Jum'at** tanggal **Sebelas** bulan **Maret** Tahun **Dua Ribu Dua Puluh Dua**, Kami yang bertanda tangan dibawah ini Kelompok Kerja / Pokmil – I berdasarkan Hasil Rapat pada hari Rabu tanggal Sembilan Maret Tahun Dua Ribu Dua Puluh Dua, dengan pihak terkait yang dihadiri juga dari APIP, melakukan rapat pembahasan Proses Tender yang terkendala karena SPSE Versi 4.4 yang terdapat pada LPSE Kabuapaten Aceh Tenggara mengalami masalah (Peserta Tender Tidak dapat Mendowload Dokumen Pememilihan) Pada Paket **Pembangunan Oprit, Pengecoran dan Pengaspalan Jembatan Lawe Alas - Engkeran** Satker **Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang (PUTR) Aceh Tenggara** Sumber Dana APBK-DOKA Tahun Anggaran 2022.

Hasil Rapat pembahasan Proses Tender Paket **Pembangunan Oprit, Pengecoran dan Pengaspalan Jembatan Lawe Alas - Engkeran** Satker **Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang (PUTR) Aceh Tenggara** Sumber Dana APBK-DOKA Tahun Anggaran 2022 yang mengalami kendala dalam Mendowload Dokumen Pememilihan : **Tender / Seleksi Gagal** (Paket tersebut **BATAL**) dan akan diulang kembali.

Demikian Berita Acara ini dibuat dengan sebenarnya dan diunggah melalui Sistem Pengadaan Secara Elektronik (SPSE) melalui Layanan Pengadaan Secara Elektronik (LPSE) pada Website <a href="http://lpse.acehtenggarakab.go.id">http://lpse.acehtenggarakab.go.id</a>, untuk dapat diketahui seluruh Peserta Tender yang mengikuti Paket Pekerjaan sebagaimana yang tersebut diatas.

Kutacane, 11 Maret 2022 BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA SEKRETARIAT DAERAH KABUPATEN ACEH TENGGARA

Dto